
UCHWALA NR LXX/534/2023 
RADY MIASTA LUKÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Luków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 12 ust. I oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Łuków uchwalonego Uchwałą Nr Xll/51/2007 Rady Miasta Łuków z dnia 5 października 2007 r. z późn. zm., 
zwaną dalej „zmianą studium". 

§ 2. Załącznikami do uchwały są:

I) Załącznik Nr I - ujednolicony tekst studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta Łuków wraz z uzasadnieniem zawierającym objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz syntezą
ustaleń zmiany studium, ze zmianami wyróżnionymi w tekście pochyłą czcionką w kolorze zielonym
i oznaczonymi gwiazdką z numerem 6 - ,,[ ... ]*6"; 

2) Załącznik Nr 2 - ujednolicony rysunek „Uwarunkowania" zawierający zmiany uwarunkowa11 istniejących
na obszarze objętym zmianą studium w skali I :5 OOO;

3) Załącznik Nr 3 - ujednolicony rysunek „Kierunki rozwoju" zawierający zmiany kierunków rozwoju na
obszarze objętym zmianą studium w skali I :5 OOO;

4) Załącznik Nr 4 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków;

5) Załącznik nr 5 - dane przestrzenne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C2AB2EF5-3BEC-40A2-9 I 2C-FFl676F63434. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Okliński 

Strona I 


